
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4228604 Datum vydání: 18.03.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
,

Své nové domovy si každý představuje jinak, ale existují některé
atributy, které jsou univerzálně žádoucí. Nově zrekonstruovaný byt
v cihlovém domě na Sokolovské ulici v Karlových Varech splňuje
všechny tyto atributy a přidává ještě mnohem více.

Nachází se ve druhém nadzemním podlaží s vysokými stropy,
které podtrhují pocit prostoru a elegance. Představuje nejen
komfortní bydlení, ale i vynikající investiční možnost díky svému
využívání pro krátkodobé pronajímání.

K bytu patří také dvě skladovací místnosti na chodbě, velký sklep a
kůlna na zahradě, což přináší dostatek prostoru pro vaše potřeby.
Jeden z nejpříjemnějších aspektů bydlení v tomto bytě spočívá v
možnosti mít k dispozici zahradu.

Co se týče vybavení, byt není ničím pozadu. Je plně vybaven
moderním nábytkem a zařízeními, což znamená, že je připraven k
okamžitému nastěhování bez dalších investic. Vytápění zařízeno
přes nízkoenergetické topné fólie a ohřev vody bojlerem zajišťuje
efektivní a ekonomické řešení.

ID inzerátu ESO: 4228604
Inzerát vydán: 11.03.2024
Inzerát aktualizován: 18.03.2024
ID zakázky v RK: 900866481
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 89 m2
Kód zakázky: 866481

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


